Lec. xvi.

Introitus
Kyrieleyson
Gloria in
excelsis
Collecta
Lectio
Graduale

Alleluia
Euangelium

Symbolū
Offertorium

Catecuminumorum

celebrans q̄ p̄p̄s cum desiderio inuisibile ac gratiosum eius aduentum sub sacramentali spē desideret, misericordiam v̄turi preceat. Tertius de p̄missione letet; cor in orōne effundat; p̄niam agere non abnuat. De spe venie gaudeat; doctrinā v̄ritatis inrente audiat; p̄fiteat̄ constanter fidem. Ip̄amq; moribus adornare p̄ponat; vt grām sacramentalem percipiat. Nec de p̄ma particula partis prime breuiter p̄memorata sufficiant q̄ p̄ allego. ias latius extendi possunt.

Secunda pars misse catecuminumorum.

Secunda pars qua mater

ria aptat̄ ad p̄secratōem. Nec ab offertorio incipit; et in p̄e oratione p̄cludit̄. Ante offertoriū p̄p̄s saluatur; p̄ dñs vobiscū; qd̄ prius bis factū est; p̄mo post introitū an̄ orōem vt cum eis sit dñs ad desiderij aduentus xpi p̄pletōem. Secdo ante euangeliū vt cū eis sit dñs ad salutaris instructōis p̄fectōem. Ad tertio salutat̄ p̄p̄s vt cū eis sit dñs ad offerendorū placitā acceptationem. Idip̄m respondens p̄p̄s imprecatur celebranti; vt scz dñs sit cum spū suo; ad spūalem ministerij sui executionē. Salutationē sequit̄ exhortatio ad orandū; cum celebrās d̄t *Oremus.*

lectio. 16

Dominus vobiscum

Uter prius q̄ subdat̄ orō que secreta d̄i; sequit̄ antiphona quā clerici canit; sub q̄ sunt oblationes. Nediū a celebrante sacerdote; sed etiam a p̄p̄o circūstāte; et ideo antiphona illa offerēda vel offertorium nōiat̄. Sunt aut̄ tria offerenda; scz ip̄a met̄ persona. Secdo exteriora dona. Tertio panis et vinū q̄ sunt sacrificio necessaria. Prima oblatio est oim; p̄p̄i scz circūstantis et p̄sbyteri celebrantis. Nā ois xpianus officij misse assistens; offerre debet seip̄m oblatōem spirituale deo; actu vel habitu. Per promptā et obedientē suē voluntatis voluntati diuine subiectionem; qua sp̄er animo dicere possit ad patrem; non mea sed tua volūtas fiat. Sine hac spūali oblatione exterior; oblatio deo accepta nō est. Dicēte scriptura; respexit dñs ad Abel; et ad munera ei⁹ Gen. 4. Quia nisi arbor; bōa fuerit (Matth. 7.) fructū bonum facere nequit. Voluntas vero arbor; est et radicē operis nostri; boni et mali. Necessē est ergo primo facere arborē bonam per spūalem voluntatis oblatōem; vt opera eius reddant̄ deo accepta.

Oremus Antiphona

Oblatio

Secunda oblatio; donoz exterioroz ad ministri sustentationē; pauperū p̄solatōem; ac cultus diuini p̄seruatōem et ampliatōem a p̄p̄o facta ex v. t. ortum habet et deo grata est. Quā vero debita sit; et de quibus bonis faciēda require sac̄ late. lec. 16. p̄ p̄ncipiū Tertio oblatio est adaptatio materie p̄secrādē p̄as scz et vini presentatio; et per sacerdotē acceptatio; eiusq; p̄paratio ad p̄secrandū et sacrificandū; et hec solius est celebrantis. Et hic quidem incipiunt